（第６号様式）
指導教育 年間計画表（令和７年度）

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
営業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
営業所代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

	月
	告示項目
	告示項目以外
	備　考

	4月
	
	
	

	5月
	
	
	

	6月
	
	
	

	7月
	
	
	

	8月
	
	
	

	9月
	
	
	

	10月
	
	
	

	11月
	
	
	

	12月
	
	
	

	1月
	
	
	

	2月
	
	
	

	3月
	
	
	




（第６号様式）
指導教育 年間計画表（令和７年度）

会社名　　事業者名を記入　　　　　　　　　　　　　　　 
代表者名　事業者の代表者役職・氏名（社長）を記入　　　 
営業所名　　　　申請営業所名を記入　　　　　　　　　　 
営業所代表者名　申請営業所代表者の役職・氏名を記入　　 

	月
	告示項目
	告示項目以外
	備　考

	4月
	
	
	

	5月
	義務である
国土交通省告示１３６６号の
１２項目は全て
「告示項目」の欄に記入

	
	

	6月
	
	交通事故防止など
輸送の安全確保に関する
会議・活動等の内容を記入

※フォークリフト及び荷役等に関する事故防止活動は対象外

	

	7月
	
	
	

	8月
	
	
	

	9月
	
	
	

	10月
	
	
	

	11月
	
	
	

	12月
	
	
	

	1月
	
	
	

	2月
	
	
	

	3月
	
	
	



